ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
От 27.11.2014 г. № 42                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   п. Усть-Ордынский
« Об утверждении прогнозного плана
приватизации на 2015г.»
В целях пополнения доходной части бюджета муниципального образования «Усть-Ордынское», в соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г. №178-ФЗ, ст.ст. 14, 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества  муниципального образования  «Усть-Ордынское», утвержденным Решением Думы от 26.01.2012г. №171, руководствуясь ст. 32 Устава муниципального образования « Усть-Ордынское»,
ДУМА РЕШИЛА:
1.   1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Усть- Ордынское» на 2015 год (Приложение №1,
приложение №2).
2.  Настоящее решение  направить главе муниципального образования «Усть-Ордынское» для подписания  и опубликования в газете « Усть-ОрдаИнформ».
Председатель Думы                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Е.Т. Бардаханов
Приложение №2
к решению Думы
МО «Усть-Ордынское»
от __________. №___
ОСНОВНЫЕ НАПРАВЛЕНИЯ
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИМУЩЕСТВА НА 2015 ГОД
Основными направлениями приватизации муниципального имущества на 2015 год являются:
- приватизация муниципального имущества, включая имущество, вновь поступившее в муниципальную собственность, не отвечающее полномочиям муниципального образования «Усть-Ордынское»;
- формирование доходов бюджета муниципального образования;
- реализация указанных направлений приватизации муниципального имущества на 2015 год, осуществляется путем разработки и утверждения в установленном законодательством порядке прогнозного плана приватизации муниципального имущества на очередной финансовый год.
Глава муниципального образования                                              Е.Т. Бардаханов

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ

-

БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ

-

ОРДЫНСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 27.11.2014 г. № 42

п. Усть

-

Ордынский

« Об утверждении прогнозного плана

приватизации на 2015г.»

В целях пополнения доходной части бюджета муниципального образования «Усть

-

Ордынское», в соответствии с Фед

еральным

законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г. №178

-

ФЗ, ст.ст. 14, 50, 51 Федерального

закона от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением о

приватизации муниципального имущества

муниципального образования

«Усть

-

Ордынское», утвержденным

Решением Думы от 26.01.2012г. №171, руководствуясь ст. 32 Устава муниципального образования « Усть

-

Ордынское»,

ДУМА РЕШИЛА:

1.

1. Утвердить прогнозный план

приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Усть

-

Ордынское» на 2015 год (Приложение №1,

приложение №2).

2.

Настоящее решение

направить главе муниципального образования «Усть

-

Ордынское» для подписания

и опубликования в

газете

« Усть

-

ОрдаИнформ».

Председатель Думы

Е.Т. Бардаханов

Приложение №2

к решению Думы

МО «Усть

-

Ордынское»

от __________. №___

ОСНОВНЫЕ НАПРАВЛЕНИЯ

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ИМУЩЕСТВА НА 2015 ГОД

Основными направлениями приватизации муниципального имущества на 2015 год являются:

-

приватизация муниципального имущества, включая имущество, вновь поступившее в муниципальную собственность, не

отвечающее полномочиям муниципального образования «Усть

-

Орды

нское»;

-

формирование доходов бюджета муниципального образования;